
© CK EXTREM SPORT, s.r.o. IČO: 25233793
Jihlavská 821/74, Praha 4 DIČ: CZ25233793
Tel./fax: 00420 261 263 811 l tel.: 00420 261 263 815

PO - NE 8,00 - 20,00 hod 00420 603 235 066
PO - NE 8,00 - 20,00 hod 00420 603 202 585

@extrem-sport.cz l www.alpvnaden.cz l www.extrem-sport.cz

4. Podepsáním oběma smluvními stranami je smluvní cena závazná. Všechny další požadavky musí objednavatel poslat
poskytovateli písemně a poskytovatel mu je písemně potvrdí.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatelem potvrzená objednávka je pro obě strany závazná.
2. Objednavatel je povinen zaplatit cenu pobytu dle článku VI.
3. Škody, které klienti objednavatele poskytovateli způsobí, budou řešeny přímo na místě.
4. Veškerá zařízenI a personál splňuji hygienické a bezpečnostní požadavky dle platných předpisů
S. Strava odpovídá hygienickým požadavkům a předpisům
6. Řidiči absolvuji pravidelně školení v rámci zdokonaleni odborné způsobilosti řidičů, autobusy splňuji požadavky na provoz
na veřejných komunikacích

Článek V.
Všeobecné a storno podmínky

1. Všeobecné a storno podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součásti.
2. Storno zájezdu z důvodu nemoci je zahrnuto v pojištěni lv do zahraničí.
3. Cena pojištěni je zahrnuta v ceně pobytu.

l

Článek VI.
Fakturační podmínky

1. Záloha ve výši 60.000,- KČ l kurz je splatná nejpozději do 30. 10. 2018 na základě vystavené zálohové faktury
poskytovatele.

2. Doplatek je splatný 7 dnů po skončeni pobytu na základě vystavené faktury poskytovatele.
3. Zálohy i doplatky možno uhradit v hotovosti nebo bankovním převodem na účet vedený u ČSOB Praha 4 s číslem:

na základě vystavené faktury poskytovatelem. l

l
Článek VII.

Závěrečné ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran ve vztahu založeném touto smlouvou se řidl přiloženými VSP, zákonem č. 159/1999 Sb,
zákonem č. 101/2001 o ochraně osobních údajů a dále Občanským zákoníkem, popř. dalšími obecně závaznými právními
přepisy v plném znění.

2. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně uvedené jsou platné pouze tehdy,
pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
5. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouvu podepsaly ze své svobodné vůle.
6. Pro řešení sporů vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy se sjednává příslušnost obchodního soudu v Praze.

V Praze Dne 09. 10. 2018 Ĺ7
'%

:
%S

za poskytovatel

EXTREM SPORT, s.r.o.

VSlaném Dne .C!8 !uťMhNÁzIUM

Gymnázium Václava Beneše Třebízského v šla m



@"' CK EXTREM SPORT, s.r.o. IČO: 25233793
Jihlavská 821/74, Praha 4 DIČ: CZ25233793
Teljfax: 00420 261 263 811 l tel.: 00420 261 263 815

PO - NE 8,00 - 20,00 hod 00420 603 235 066
PO - NE 8,00 - 20,00 hod 00420 603 202 585

@extrem-sportcz l www.alpynaden.cz l www.extrem-sport.cz

SMLOUVA
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a rekreačních služeb

Článek i.
Smluvní strany

Objednavatel:

zastoupený:

adresa:
telefon/fax:
e-mail:
bankovní spojení:
IČO:

Poskytovatel:

zastoupený:
adresa:
telefon/fax:
e-mail/www:
bankovní spojení:
IČO:

Gymnázium Václava Beneše Třebízského v Slaném, Smetanovo nám. 1310
se sIdle Smetanovo nám. 1310, 274 01 slaný
RNDr. Milanem Dundrem, CSC. - ředitelem
Mgr. Michalem Šturmem - vedoucím kurzu
Smetanovo náměstí 1310, 274 01 slaný
312 522 264, 605 171 071
gymslany@centrum.cz
kb slaný číslo účtu:
61894427 Plátce DPH: ne

EXTREM SPORT s.r.o.
(firma je zapsána u rejstříkového soudu v Praze odd. C vložka 96986)
Monikou Ničovou
jihlavská 821/74, Praha 4
261263811 l 261263815 l 603235066 l 603202585
info@extrem-sport.cz www.extrem-sport.cz
ČSOB Praha 4 číslo účtu:
25233793 DIČ: CZ25233793 plátce DPH: ano

Článek ll.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednavateli ubytováni, stravováni a další služby (dále jen služby)
v souladu s dňči pÍsemnou objednávkou objednavatele (dále jen objednávkou).
Místo pobytu: Rakousko - středisko HINTERSTODER
Penzion/Termin: Alpenrose l 06. 01. - 11. 01. 2019 45 stud./5 pedagogů vC. zdravotníka

Článek III.
Cena za poskytnuté služby

1. Cena služby je smluvní a činí 5.167,- Kč/student včetně DPH. V této ceně je zahrnuto 5x ubytováni a 5x stravováni - plná
penze (5x snídaně, 4x oběd na svahu, lx balíček na výlet do Wurzeralmu, Sx večeře, pitný režim-čaj), pojištění ck proti
úpadku, delegát v místě pobytu, pobytová taxa, pojištěni léčebných výloh do zahraničí, povlečeni, dále 39.150,- KČ l
autobusová doprava vC. přistaveni autobusu ke škole.

2. Ubytováni, strava - polopenze, lx poledni balíček, povlečeni, doprava a cestovní pojištěni na 5 dnů pro 5 osob
pedagogického a zdravotnického doprovodu zdarma. Obědy na svahu jsou na 15 p|atÍcÍch studentů - 1 doprovodná osoba
zdarma. Ostatní osoby obědy á 912,- Kč/osoba/4 obědy.

3. Permanentka pro 1 osobu pedagogického doprovodu na 10 p|atÍcÍch studentů do 19 let zdarma. Ostatní osoby 5 denní
permanentka á 169,00 EUR/osoba/pobyt.


